[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

11 ноября  2019 г.                             с. Малиново                                            №  138
О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения  от 14.03.2019 № 117
            Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Малиновского сельского поселения,
                муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

            1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения  от 14.03.2019 № 117  (далее – Положение) следующие изменения:
          1.1.  Приложение 1 к Положению изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению;

          1.2. Приложение 6 к Положению изложить в редакции Приложения 2 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение подлежит  обнародованию, согласно Уставу.
          3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава Малиновского
сельское поселение                                                                                Шкаева О.Н.
     Приложение 1

к решению муниципального комитета

Малиновского сельского поселения

от 11.11.2019г. № 138
                                                                             «Приложение 1

к Положению

о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Малиновского сельского поселения
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации Малиновского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(в рублях)

	Начальник отдела
	5416

	Главный  специалист 2 разряда
	4513

	Ведущий  специалист 2 разряда
	3924

	Старший специалист 2 разряда
	3051

	Специалист 1 разряда
	2651

                                                                                                                          »
     Приложение 2

к решению муниципального комитета

Малиновского сельского поселения

от 11.11.2019г. № 138
                                                                             «Приложение 6
к Положению

о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Малиновского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в администрации Малиновского сельского поселения

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Начальник отдела
	2,5

	Главный специалист 2 разряда
	2,5

	Ведущий специалист 2 разряда
	2,5

	Старший  специалист 2 разряда
	2,5

	Специалист 1 разряда
	2,5

                                                                                                                          »
_1306149316.bin